

Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

Pubblicato sul profilo del committente ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data:

17 SET 2020

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

LP_2019_34 AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA GABELLI. PROCEDURA APERTA PER APPALTO SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA - CUP 176B19000010004 – CIG 813925340E. ID SINTEL 119697017

- 1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Bassano del Grappa via Matteotti n. 39 36061 Bassano del Grappa (VI) tel. 0424 519625 fax 0424 519649 cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it www.comune.bassano.vi.it
 Gara espletata da Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa e Cassola.
- 2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: Amministrazione aggiudicatrice Livello locale
- 3. CODICI CPV: 71220000-6
- 4. CODICE NUTS: ITH32
- 5. DESCRIZIONE DELL'APPALTO: servizi di architettura e ingegneria relativi alla redazione della scheda tecnica, progettazione definitiva, redazione della relazione geologica, progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza per la progettazione e per l'esecuzione dei lavori, direzione lavori, certificato di regolare esecuzione, predisposizione della documentazione per la valutazione del progetto e scia ai fini antincendio
- 6. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta indetta ai sensi degli artt. 60 e 157 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante l'utilizzo della piattaforma telematica SINTEL
- 7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 3, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
- 8. DATA CONCLUSIONE CONTRATTO: 03/09/2020
- 9. IMPORTO A BASE DI GARA: € 107.125,36 oltre oneri previdenziali e fiscali
- 10. DATA PUBBLICAZIONE BANDO:

G.U.R.I. n. 150 del 23/12/2019,

Albo Pretorio: 20/12/2019

Sito Ministero Infrastrutture e Trasporti: 20/12/2019

Amministrazione Trasparente: 20/12/2019

Piattaforma Sintel: 20/12/2019

- 11. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE NEI TÉRMINI: 1 (una), di cui n. 1 ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese, n. 0 ricevute da altri Stati membri, n. 1 ricevute per via elettronica, 0 escluse
- 12. SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA

N. PROG.	OPERATORE ECONOMICO
1	RTP costituendo formato da arch. Ugo Rigo, dott. geol. Eric Pavan, Athena srl e ing. Federico Balasso

- 13. NUMERO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI ALLA GARA: 1 (uno)
- 14. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 30/06/2020, giusta determinazione dirigenziale n. 984/2020
- 15. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Raggruppamento Temporaneo di Professionisti costituito da:



Servizio Centrale Unica di Committenza

Piazza Castello degli Ezzelini, 1/A – 36061 Bassano del Grappa (VI)

P.O. dott.ssa Sabrina Martin | tel. +39 0424 519234 | fax +39 0424 519649 | s.martin@comune.bassano.vi.it R.U.P.: dott. geom. Diego Valentino Pozza | tel. +39 0424 519623 | d.pozza@comune.bassano.vi.it

Dirigente: ing. Walter Stocco



Città di Bassano del Grappa

Medaglia d'oro al Valor Militare

www.comune.bassano.vi.it protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it

- arch. Ugo Rigo di Thiene (VI) mandatario;
- geol. Eric Pavan di Thiene (VI) mandante;
- Athena srl di Thiene (VI) mandante;
- ing. Federico Balasso di Thiene (VI) mandante.
- 16. PUNTEGGIO CONSEGUITO: 45/100
- 17. RIBASSO OFFERTO: 41,10%
- 18. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 63.096,84 oltre oneri previdenziali e fiscali;
- 19. FINANZIAMENTI: fondi propri
- 20. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto Cannaregio 2277/8 Venezia
- 21. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Sabrina Martin tel. 0424 519234 e-mail: s.martin@comune.bassano.vi.it
- 22. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. geom. Diego Pozza tel. 0424 519632 fax 0424 519649 e-mail: d.pozza@comune.bassano.vi.it.

Bassano del Grappa, 10/09/2020

La Responsabile del Servizio CUC dott.ssa Sabrina Martin



Dirigente: ing. Walter Stocco